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Minnesanteckningar från Styrgrupp Vårdsamverkan 

Skaraborg  

2024-09-18 

Tid: 13.30-16.30 

Plats: Lokal Mösseberg Regionens hus Skövde 

 

Närvarande: 

Annette Trenge Jarlshammar, Skaraborgs sjukhus 

Anna-Lena Ludvigsson Skaraborgs Kommunalförbund 

Hanna Olofsson Skaraborgs Kommuner 

Carina Karlsson-Brännehed, Skaraborgs sjukhus, deltar via länk 

Lotta Hjoberg, Skaraborgs kommuner 

Maria Qvarnström, Primärvårdsrehab 

Ann-Christine Hermansson, Skaraborgs Kommuner                                                        

Magnus Schedin Skaraborgs Kommuner  

Sara Jergen Rustman, Närhälsan 

Susanne Lidén, Närhälsan 

Åsa Zöögling Ålebring, Närhälsan                                                                                        

Robin Ahlm, ordförande Samordnad hälsa vård och omsorg, SHVO                                     

Titti Walterum, delregional nämnd östra 

Eva Marie "Mia" Gustafsson, Skaraborgs sjukhus 

Elisabet Lindholm Hane, Skaraborgs Kommunalförbund 

Frånvarande: 

Agneta Tibblin, Närhälsan                                                                                                  

Robert Tengman, Privata vårdcentraler                                                                             

Susanne Mälsjö, Tandvården 

Gäster: 

Johanna Carlsson, Skaraborgs Kommunalförbund 

 

Informationsärenden 

• Föregående mötesanteckningar lades till handlingarna 

• Lägesuppdatering behovsinventering - Johanna Carlsson ger en lägesrapport om den 

pågående behovsinventeringen. Presentationen bifogas minnesanteckningarna. 

• Lägesuppdatering film, arbete pågår enligt plan och en levarens i form av en film ska 

vara klar till styrgruppsmötet i december. 
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• UTKAST nya styrdokument (Strategisk plan, uppdragshandling styrgrupp och FoU 

vårdsamverkan). 

Beredningens förslag är att förlänga den strategiska planen under 2025–2027 med 

anledning av det pågående arbetet med nytt hälso- och sjukvårdsavtal. Beredningen 

föreslår även att justera uppdragshandlingen med uppdrag att omhänderta FoU-

frågorna i vårdsamverkan genom att dels lägga till en punkt i uppdragslistan, dels 

lägga till de tre företrädarna för FoU Vårdsamverkan i Skaraborg (Skas, Primärvård 

och Högskolan i Skövde) som ständigt adjungerade i styrgrupp vårdsamverkan. Den 

uppdaterade uppdragshandlingen kommer att tas upp på decembermötet för beslut. 

Förslaget är att även den ska gälla under perioden 2025–2027. 

 

• Nytt Hälso-och sjukvårdsavtal – Susanne Lidén informerar om den regionala 

strukturen för arbetet. Susanne Lidén sitter i den regionala styrgruppen. Elisabet 

Lindholm Hane representerar Skaraborgs kommuner i den partsgemensamma, 

länsövergripande arbetsgruppen. En delrapport ska presenteras i oktober.  

Lotta Hjoberg presenterar en presentation om arbetsgrupp, tidplan och process för 

arbetet. Presentationen bifogas minnesanteckningarna. 

 

• Dialog - hantering av avvikelser i samverkan – presentationen bifogas 

minnesanteckningarna. 

Robin Ahlm ger en kort bakgrundsbeskrivning för att beskriva historiken med arbetet 

kring avvikelser i samverkan i Skaraborg. Robin har även gjort en omvärldsbevakning 

med övriga delregionala vårdsamverkansområden i länet för att jämföra och för att 

eventuellt få inspel att ta nytta av i Skaraborg. I de sammanställningar som görs kan 

konstateras att vi egentligen vet vilka systemfel vi har i respektive part. Frågan är hur 

vi på en övergripande Skaraborgsnivå kan/ska/bör arbeta för att uppnå hållbara 

kvalitetsförbättringar. 

 

➢ Styrgruppen för en dialog om huruvida vi kan arbeta i befintliga strukturer som 

har bäring på de områden som skaver och ger upphov till avvikelser? 

➢ Hur ska uppdrag och återföring formeras? Kan de olika samverkansgrupperna 

lyfta klargörande exempel till styrgruppen? Ska SHVO ansvara för att ta fram 

den kvantitativa rapporten som ska redovisas till VVG. Ska den eventuellt 

kompletteras med en kvalitativ rapport? 

➢ Kan det formuleras något om hur vi flödar våra avvikelser på ett systematiskt 

sätt mellan olika nivåer och mellan parterna. 

➢ Beredningen får i uppdrag att ta med detta till kommande uppdragshandling för 

styrgruppen 2025–2027. 

 

 

Stående ärenden 

• Information från Vårdsamverkan Västra Götaland (VVG). Lotta Hjoberg rapporterar 

från mötet den 12 september. 
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Ett uppdrag från VVG kring lokala arbetssätt vid korttidsvistelse LSS för barn har getts till 

delregional vårdsamverkan. Uppdraget går till Maria Söderberg som sammankallande och 

med hjälp av representant från kommunerna (kommunalförbundet) att kartlägga och 

sammanställa för Skaraborg. Presentation av kartläggning för Skaraborg sker på styrgruppens 

möte den 4 december.  

Utifrån att arbetet med att ta fram en uppdaterad riktlinje med ny tillhörande rutin för SIP stött 

på patrull på länsnivå kommer de ursprungliga utkasten från den länsgemensamma 

arbetsgruppen att skickas ut till styrgruppen. 

 

Övriga ärenden 

 

• Övrigt ärende anmält av Annette Trenge Jarlshammar  

Ett förslag är att använda den rutin för elektiv vård vid planerade ortopediska 

operationer som Anna Dahlberg i Skövde kommun tagit fram, ska kunna tillämpas i 

alla kommuner. Kommunrepresentanterna tar med frågan till övriga kommuner. 

Annette Trenge Jarlshammar får återkoppling innan detta sprids vidare på kommande 

dialogmöte. 

 

• Mötesdatum 2025 

19 februari 

14 maj 

17 september 

3 december 

 

 

Möten 2024:  4/12 är ett förlängt möte 13:00-17:00 

 

 

 

 

 


